PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20 июня 2018 года

 №117
	«Об  определении  должностного    лица,

ответственного за направление сведений

 для    включения в          реестр          лиц,

уволенных  в связи с   утратой   доверия»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства РФ от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» и Уставом муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерского  муниципального района Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Главу администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерского  муниципального района Ленинградской  области, Леликова Игоря Валентиновича, ответственным за направление сведений в отношении лиц, замещавших муниципальные должности, должности муниципальной службы МО Мичуринское сельское поселение, за исключением лиц, замещавших указанные должности в избирательной комиссии муниципального образования, для включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, а также для исключения из реестра в соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети интернет на официальном сайте  муниципального образования Мичуринское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3.  Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации МО
Мичуринское сельское поселение
	И.В. Леликов

Исп.: Карасева Ю.А. 67-182
Разослано: дело-3, бухгалтерия -1,Прокуратура-1

[image: image1]